
                                                              
                                                Uchwała nr XX/152/ 2005

Rady Miasta Radziejów
z dnia 16 czerwca  2005 roku

w sprawie  utworzenia obwodu głosowania 
                   

      Na podstawie art.  30 ust. 1 ustawy z dnia 12 kwietnia 2001 roku – Ordynacja wyborcza do Sejmu
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. Nr 46, poz. 499; z późn. zm.)
oraz  na  podstawie  art.  22  ust.  3  ustawy z  dnia  27  września  1990  roku  o  wyborze  Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. Nr 47, poz. 544; z późn. zm.) na wniosek Burmistrza Miasta

uchwala się co następuje:

§   1.

Dla przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu
Rzeczypospolitej  Polskiej  zarządzonych  na  dzień  25  września  2005  roku  oraz
wyborów   Prezydenta   Rzeczypospolitej   Polskiej   zarządzonych   na   dzień
9 października 2005 roku tworzy się  obwód głosowania  nr  4  w  Samodzielnym
Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Radziejowie.

     §  2.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Radziejów.
 

 §   3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu  w Dzienniku
Urzędowym  Województwa  Kujawsko  –  Pomorskiego  oraz  zostanie   podana  do
publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta
Radziejów.



Uzasadnienie
do Uchwały Nr XX/152/2005

Rady Miasta Radziejów
z dnia 16 czerwca  2005 roku

Podjęcie uchwały przez Radę Miasta jest wykonaniem ustawowego obowiązku

zawartego w ustawie z dnia 12 kwietnia 2001 roku  – Ordynacja wyborcza do Sejmu

Rzeczypospolitej  Polskiej  i  do  Senatu  Rzeczypospolitej  Polskiej  oraz  ustawy

o wyborze Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 27 września 1990 roku.


